

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประจำปีงบประมาณ 2561 เขตบริการสุขภาพที่ 10

โรงพยาบาล .....ราชสีเสล..... จังหวัด ..... ศรีสะเกษ.....

Hcode	ลำดับ	รหัส TM	ชื่อยา	1=ED / 2=NED	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการในปี 2561	ยอดคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2561	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
								2558	2559	2560						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
	1		ถุงมือ Dis no S		กล่อง	50	คู่	2,933	2,634	2,600	3,000	179	2,821	77.94	219,868.74	705.25	54,967.19	705.25	54,967.19	705.25	54,967.19	705.25	54,967.19	
	2		ก๊อส 3*4		ห่อ	1	ห่อ	8,000	4,471	4,100	5,000	733	4,267	40.00	170,680.00	1,000.00	40,000.00	1,000.00	40,000.00	1,000.00	40,000.00	1,200.00	48,000.00	
	3		ถุงมือผ่าตัด no 6.5		กล่อง	12	คู่	1,880	1,592	1,600	2,000	129	1,871	130.00	243,230.00	450.00	58,500.00	450.00	58,500.00	450.00	58,500.00	500.00	65,000.00	
	4		Set IV		กล่อง	50	Set	32,100	27,690	28,500	32,000	3,326	28,674	9.10	260,790.03	5,000.00	45,475.00	8,000.00	72,760.00	8,000.00	72,760.00	7,600.00	69,122.00	
	5		ถุงมือผ่าตัด no 7		กล่อง	12	คู่	1,066	1,140	1,300	1,500	252	1,248	130.00	162,240.00	300.00	39,000.00	300.00	39,000.00	300.00	39,000.00	300.00	39,000.00	
	6		Transpore 4"		กล่อง	3	ม้วน	397	396	365	400	47	353	246.00	86,838.00	100.00	24,600.00	100.00	24,600.00	100.00	24,600.00	50.00	12,300.00	
	7		Syring Dis 5 cc.		กล่อง	100	Set	48,000	52,800	46,400	50,000	5,000	45,000	1.25	56,250.00	11,000.00	13,750.00	11,000.00	13,750.00	11,000.00	13,750.00	12,000.00	15,000.00	
	8		Syring Dis 3 cc.		กล่อง	100	Set	84,000	82,700	90,000	95,000	2,600	92,400	1.13	104,412.00	22,000.00	24,860.00	22,000.00	24,860.00	22,000.00	24,860.00	22,000.00	22,000.00	
	9		Maks		กล่อง	50	ชิ้น	2,200	1,894	1,800	2,000	281	1,719	38.35	65,923.65	200.00	7,670.00	600.00	23,010.00	600.00	23,010.00	300.00	11,505.00	
	10		Blood bag		กล่อง	50	Set	1,600	700	700	700	100	600	55.00	33,000.00	150.00	8,250.00	150.00	8,250.00	150.00	8,250.00	150.00	8,250.00	
	11		Syring Dis 10 cc.		กล่อง	100	Set	32,000	29,728	32,000	40,000	2,417	37,583	1.93	72,535.19	9,000.00	17,370.00	9,000.00	17,370.00	9,000.00	17,370.00	10,500.00	20,265.00	
	12		เฮฟปารีนปลั๊ก		กล่อง	50	Set	32,000	11,000	12,000	15,000	501	14,499	4.40	63,795.60	3,600.00	15,840.00	3,600.00	15,840.00	3,600.00	15,840.00	3,600.00	15,840.00	
	13		Medicut no 22		กล่อง	50	อัน	7,333	14,385	13,000	15,000	600	14,400	9.90	142,560.00	3,600.00	35,640.00	3,600.00	35,640.00	3,600.00	35,640.00	3,600.00	35,640.00	
	14		ไม้พันสำลี		กล่อง	100	ห่อ	2,733	3,319	4,300	5,000	725	4,275	19.00	81,225.00	1,068.75	20,306.25	1,068.75	20,306.25	1,068.75	20,306.25	1,068.75	20,306.25	
	15		Red det		แพ็ค	50	Set	82	87	100	150	8	142	856.00	121,552.00	30.00	25,680.00	30.00	25,680.00	30.00	25,680.00	50.00	42,800.00	
	16		Syring Dis 1 cc.		กล่อง	100	Set	38,400	20,852	19,000	20,000	8,700	11,300	1.90	21,470.00	2,800.00	5,320.00	2,800.00	5,320.00	2,800.00	5,320.00	2,900.00	5,510.00	



แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประจำปีงบประมาณ 2561 เขตบริการสุขภาพที่ 10

โรงพยาบาล .....รพ.ชื่อ..... จังหวัด ..... ศรีสะเกษ.....

Hcode	ลำดับรหัส TM	ชื่อยา	1=ED / 2=NED	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2561	ยอดคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2561	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
							2558	2559	2560						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
	34	Urin bag		ห่อ	10	Set	1,866	1,957	2,000	2,500	203	2,297	16.00	36,752.00	550.00	8,800.00	550.00	8,800.00	550.00	8,800.00	550.00	8,800.00	
	35	ซองอบแก๊ส 6 นิ้ว		ม้วน	1	ม้วน	10	16	20	30	1	29	1,390.00	40,310.00	8.00	11,120.00	8.00	11,120.00	8.00	11,120.00	8.00	11,120.00	
	36	ก๊อส 36 หลา		ม้วน	1	ม้วน	53	34	40	50	18	32	650.00	20,800.00	-	-	10.00	6,500.00	10.00	6,500.00	10.00	6,500.00	
	37	ET Tube no 6.5		เส้น	1	เส้น	280	266	250	300	89	211	107.00	22,577.00	50.00	5,350.00	50.00	5,350.00	50.00	5,350.00	50.00	5,350.00	
	38	Tegaderm		กล่อง	1	กล่อง	10	8	15	20	4	16	1,305.40	20,886.40	-	-	16.00	20,886.40	-	-	-	-	
	39	Dexon no 0 ติดเข็ม		กล่อง	1	กล่อง	10	54	60	60	8	52	1,626.00	84,552.00	13.00	21,138.00	13.00	21,138.00	13.00	21,138.00	13.00	21,138.00	
	40	ผ้าพันแผล 4*6		ห่อ	12	ม้วน	330	333	300	500	76	424	60.00	25,440.00	106.00	6,360.00	106.00	6,360.00	106.00	6,360.00	106.00	6,360.00	
	41	สำลีรองเฝือก 4"		โหล	12	ม้วน	96	36	48	60	30	30	25.66	769.80	-	-	30.00	769.80	-	-	-	-	
	42	Medicut no 20		กล่อง	50	อัน	3,360	4,183	2,700	2,800	1,117	1,683	9.90	16,661.70	-	-	800.00	7,920.00	-	-	800.00	7,920.00	
	43	Micropore ½"		กล่อง	24	ม้วน	1,600	1,375	1,300	1,500	224	1,276	22.29	28,442.04	-	-	600.00	13,374.00	-	-	650.00	14,488.50	
	44	Disposible no 20 1"		กล่อง	100	อัน	560	560	650	700	114	586	52.43	30,723.98	-	-	300.00	15,729.00	-	-	286.00	14,994.98	
	45	Foley cath no 16		ห่อ	10	เส้น	1,100	1,309	1,400	1,500	207	1,293	21.40	27,670.20	300.00	6,420.00	300.00	6,420.00	300.00	6,420.00	300.00	6,420.00	
	46	Blood Set		กล่อง	50	Set	1,466	1,014	900	1,000	241	759	19.26	14,618.34	190.00	3,659.40	190.00	3,659.40	190.00	3,659.40	190.00	3,659.40	
	47	Syring 50 cc. ให้อาหาร แก้ว		โหล	12	Set	110	154	120	156	39	117	192.60	22,534.20	29.00	5,585.40	29.00	5,585.40	29.00	5,585.40	29.00	5,585.40	
	48	เฝือกปูนสำเร็จ 4"		กล่อง	1	กล่อง	5	8	8	10	1	9	2,900.00	26,100.00	3.00	8,700.00	-	-	3.00	8,700.00	3.00	8,700.00	
	49	เข็ม Cutting no 28		ห่อ	12	อัน	120	135	120	120	16	104	230.00	23,920.00	26.00	5,980.00	26.00	5,980.00	26.00	5,980.00	26.00	5,980.00	
	50	ป้ายข้อมือผู้ใหญ่		กล่อง	100	อัน	84	64	60	60	10	50	350.00	17,500.00	-	-	20.00	7,000.00	10.00	3,500.00	20.00	7,000.00	

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไซยา ประจำปีงบประมาณ 2561 เขตบริการสุขภาพที่ 10

โรงพยาบาล .....รายชื่อ..... จังหวัด ..... ศรีสะเกษ.....

Hcode	ลำดับรหัส TM	ชื่อยา	1=ED / 2=NED	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 2561	ยอดคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2561	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
							2558	2559	2560						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
	51	Chromic cutgut no 3/0 ดัดเข็ม		กล่อง	12	ท่อ	25	26	25	30	4	26	481.50	12,519.00	10.00	4,815.00	-	-	10.00	4,815.00	6.00	2,889.00	
	52	สำลีป้อน 1.40 กรัม		ท่อ	1	ท่อ	200	229	200	250	131	119	67.00	7,973.00	-	-	50.00	3,350.00	-	-	69.00	4,623.00	
	53	Comply		กล่อง	1	กล่อง	20	20	25	30	4	26	856.00	22,256.00	10.00	8,560.00	-	-	10.00	8,560.00	-	-	
	54	Medicut no 18		กล่อง	50	อัน	1,933	1,850	1,800	2,000	831	1,169	9.90	11,573.10	-	-	500.00	4,950.00	-	-	650.00	6,435.00	
	55	02 Canular		เส้น	1	เส้น	133	380	650	700	140	560	25.00	14,000.00	140.00	3,500.00	140.00	3,500.00	140.00	3,500.00	140.00	3,500.00	
	56	Disposible no 21 1 ½"		กล่อง	100	อัน	402	319	350	400	133	267	52.43	13,998.81	60.00	3,145.80	60.00	3,145.80	60.00	3,145.80	60.00	3,145.80	
	57	Dermalon 4/0 ดัดเข็ม		กล่อง	1	กล่อง	61	62	60	91	11	80	318.86	25,508.80	20.00	6,377.20	20.00	6,377.20	20.00	6,377.20	20.00	6,377.20	
	58	Dexon no 0 ไม่ดัดเข็ม		กล่อง	1	กล่อง	26	33	35	45	5	40	1,679.90	67,196.00	10.00	16,799.00	10.00	16,799.00	10.00	16,799.00	10.00	16,799.00	
	59	Chromic cutgut no 2/0 ไม่ดัดเข็ม		กล่อง	12	ท่อ	16	11	20	26	6	20	535.00	10,700.00	5.00	2,675.00	5.00	2,675.00	5.00	2,675.00	5.00	2,675.00	
	60	Disposible no 24 1 ½"		กล่อง	100	อัน	160	197	160	200	71	129	52.43	6,763.47	30.00	1,572.90	30.00	1,572.90	30.00	1,572.90	30.00	1,572.90	
	61	Autoclave tape ½		ม้วน	1	ม้วน	200	152	160	180	52	128	176.55	22,598.40	30.00	5,296.50	30.00	5,296.50	30.00	5,296.50	30.00	5,296.50	
	62	ฝือกปูนสำเร็จ 3"		กล่อง	1	กล่อง	2	1	15	22	2	20	1,900.00	38,000.00	5.00	9,500.00	5.00	9,500.00	5.00	9,500.00	5.00	9,500.00	
	63	เสื้อกันเปื้อน Dis		ท่อ	1	ท่อ	13	20	25	32	12	20	430.00	8,600.00	5.00	2,150.00	5.00	2,150.00	5.00	2,150.00	5.00	2,150.00	
	64	Medipore		กล่อง	1	กล่อง	40	44	50	65	5	60	420.00	25,200.00	15.00	6,300.00	15.00	6,300.00	15.00	6,300.00	15.00	6,300.00	
	65	Urinstix		กล่อง	50	แถบ	46	52	40	55	23	32	210.00	6,720.00	8.00	1,680.00	8.00	1,680.00	8.00	1,680.00	8.00	1,680.00	
	66	T way		กล่อง	50	อัน	1,866	1,340	960	1,000	300	700	12.24	8,568.00	0.00	0.00	300.00	3,672.00	0.00	0.00	400.00	4,896.00	
	67	Disposible no 26 ½"		กล่อง	100	อัน	300	185	150	200	55	145	52.43	7,602.35	0.00	0.00	145.00	7,602.35	0.00	0.00	0.00	0.00	

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไซยา ประจำปีงบประมาณ 2561 เขตบริการสุขภาพที่ 10

โรงพยาบาล .....รพ.ชื่อ..... จังหวัด ..... ศรีสะเกษ.....

Hcode	ลำดับรหัส TM	ชื่อยา	1=ED / 2=NED	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้อื่นหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2561	ยอดคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2561	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ค.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
							2558	2559	2560						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
68		ซองอบแก๊ส 2 นิ้ว		ม้วน	1	ม้วน	21	16	25	36	4	32	610.00	19,520.00	8.00	4,880.00	8.00	4,880.00	8.00	4,880.00	8.00	4,880.00	
69		Microdrip		กล่อง	50	Set	666	978	1,200	1,500	184	1,316	12.84	16,897.44	600.00	7,704.00	0.00	0.00	716.00	9,193.44	0.00	0.00	
70		Slide ฝ้าย		กล่อง	100	แผ่น	266	302	300	400	58	342	45.00	15,390.00	100.00	4,500.00	0.00	0.00	100.00	4,500.00	142.00	6,390.00	
71		สำลีรองฝือก 6"		โพล	12	อัน	40	48	24	30	30	0	49.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
72		Heamatorit tube		กล่อง	100	กล่อง	133	153	200	300	89	211	65.00	13,715.00	0.00	0.00	50.00	3,250.00	50.00	3,250.00	50.00	3,250.00	
73		ฮีซีเน็ต		กล่อง	1	กล่อง	7	3	5	6	2	4	1,605.00	6,420.00	4.00	6,420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
74		ซองอบแก๊ส 3 นิ้ว		ม้วน	1	ม้วน	12	14	15	30	5	25	790.00	19,750.00	0.00	0.00	15.00	11,850.00	0.00	0.00	10.00	7,900.00	
75		Suction no 14		เส้น	1	เส้น	7,600	5,159	7,000	8,000	1,094	6,906	4.15	28,659.90	900.00	3,735.00	2,000.00	8,300.00	1,000.00	8,300.00	1,000.00	8,300.00	
76		Disposible no 24 1"		กล่อง	100	อัน	360	363	320	400	54	346	52.43	18,140.78	100.00	5,243.00	100.00	5,243.00	100.00	5,243.00	40.00	2,097.20	
77		Elastic bandage 4"		โพล	12	อัน	416	481	480	600	213	387	23.33	9,028.71	96.00	2,239.68	96.00	2,239.68	96.00	2,239.68	96.00	2,239.68	
78		Ultrasound gel		แกลลอน	1	แกลลอน	12	17	25	32	4	28	685.00	19,180.00	7.00	4,795.00	7.00	4,795.00	7.00	4,795.00	7.00	4,795.00	
79		Chromic cutgut no 3/0 ไม่ติดเข็ม		กล่อง	12	ท่อ	8	1	3	3	2	1	545.70	545.70	1.00	545.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
80		พลาสติกออร์ติคแมล		กล่อง	100	อัน	246	255	300	400	40	360	42.80	15,408.00	90.00	3,852.00	90.00	3,852.00	90.00	3,852.00	90.00	3,852.00	
81		สายซิลิโคนขาว		กล่อง	1	ม้วน	6	10	10	10	4	6	1,500.00	9,000.00	0.00	0.00	6.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
82		Syring Dis 20 cc.		กล่อง	100	Set	1,300	2,720	2,500	3,000	430	2,570	1.93	4,960.10	650.00	1,254.50	650.00	1,254.50	650.00	1,254.50	650.00	1,254.50	
83		สำลีรองฝือก 3"		โพล	12	ม้วน	112	60	-	36	36	0	24.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
84		เข็ม Cutting no 24		โพล	12	อัน	80	85	120	152	12	140	230.00	32,200.00	35.00	8,050.00	35.00	8,050.00	35.00	8,050.00	35.00	8,050.00	

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไซยา ประจำปีงบประมาณ 2561 เขตบริการสุขภาพที่ 10

โรงพยาบาล .....ราชสีเสล..... จังหวัด ..... ศรีสะเกษ.....

Hcode	ลำดับรหัส TM	ชื่อยา	1=ED / 2=NED	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 2561	ยอดคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2561	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
							2558	2559	2560						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
85		เข็ม Cutting no 32		โพล	12	อัน	66	75	20	30	14	16	230.00	3,680.00	4.00	920.00	4.00	920.00	4.00	920.00	4.00	920.00	
86		เข็ม Round no 36		โพล	12	อัน	16	10	20	20	-	20	230.00	4,600.00	10.00	2,300.00	0.00	0.00	10.00	2,300.00	0.00	0.00	
87		เข็ม Round no 50		โพล	12	อัน	50	21	20	20	12	8	230.00	1,840.00	8.00	1,840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
88		Pain no 2/0 ไม่ติดเข็ม		กล่อง	1	กล่อง	33	20	30	43	3	40	535.00	21,400.00	10.00	5,350.00	10.00	5,350.00	10.00	5,350.00	10.00	5,350.00	
89		ET Tube no 6		เส้น	1	เส้น	80	35	100	200	150	50	107.00	5,350.00	12.50	1,337.50	12.50	1,337.50	12.50	1,337.50	12.50	1,337.50	
90		Foley cath no 14		เส้น	1	เส้น	400	419	400	600	99	500	21.40	10,700.00	125.00	2,675.00	125.00	2,675.00	125.00	2,675.00	125.00	2,675.00	
91		Disposible no 18 1 ½"		กล่อง	100	อัน	200	258	220	250	50	200	52.43	10,486.00	50.00	2,621.50	50.00	2,621.50	50.00	2,621.50	50.00	2,621.50	
92		หมวก		ห่อ	50	อัน	90	88	120	150	42	108	110.00	11,880.00	25.00	2,750.00	25.00	2,750.00	25.00	2,750.00	25.00	2,750.00	
93		Air way no 9		อัน	1	อัน	386	275	250	300	15	285	38.00	10,830.00	70.00	2,660.00	70.00	2,660.00	70.00	2,660.00	70.00	2,660.00	
94		ใบมีด no 11		กล่อง	100	ใบ	33	26	20	30	5	25	375.00	9,375.00	10.00	3,750.00	0.00	0.00	15.00	5,625.00	0.00	0.00	
95		ป้ายข้อมือเด็ก		กล่อง	1	กล่อง	16	17	25	32	8	24	350.00	8,400.00	6.00	2,100.00	6.00	2,100.00	6.00	2,100.00	6.00	2,100.00	
96		NG tube no 8		เส้น	1	เส้น	933	785	1,000	1,000	140	860	8.20	7,052.00	215.00	1,763.00	215.00	1,763.00	215.00	1,763.00	215.00	1,763.00	
97		Silk no 0		กล่อง	1	กล่อง	23	28	35	43	3	40	321.00	12,840.00	10.00	3,210.00	10.00	3,210.00	10.00	3,210.00	10.00	3,210.00	
98		Dermalon 5/0 ติดเข็ม		กล่อง	1	กล่อง	20	22	15	20	9	11	422.00	4,642.00	0.00	0.00	11.00	4,642.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
99		Foley cath no 18		เส้น	1	เส้น	400	270	300	400	190	210	21.40	4,494.00	50.00	1,070.00	50.00	1,070.00	50.00	1,070.00	60.00	1,284.00	
100		ฝือก 4"		กล่อง	12	อัน	146	82	90	100	70	30	20.06	601.80	0.00	0.00	0.00	0.00	30.00	601.80	0.00	0.00	
101	*****	Elastic bandage 3"		โพล	12	ม้วน	320	219	360	400	235	165	14.58	2,405.70	0.00	0.00	165.00	2,405.70	0.00	0.00	0.00	0.00	



แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไซยา ประจำปีงบประมาณ 2561 เขตบริการสุขภาพที่ 10

โรงพยาบาล .....รายชื่อ..... จังหวัด ..... ศรีสะเกษ.....

Hcode	ลำดับรหัส TM	ชื่อยา	1=ED / 2=NED	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้อื่นหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2561	ยอดคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2561	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
							2558	2559	2560						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
119		ET Tube no 3		เส้น	1	เส้น	20	12	10	10	22	0	107.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
120		ET Tube no 4		เส้น	1	เส้น	6	16	10	10	20	0	107.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
121		Syring ball no 3		กล่อง	1	กล่อง	48	52	13	59	59	0	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
122		Air way no 10		อัน	1	อัน	50	34	80	100	20	80	38.00	3,040.00	20.00	760.00	20.00	760.00	20.00	760.00	20.00	760.00	
123		Syring Dis 50 cc.		กล่อง	100	Set	506	182	500	574	174	400	13.75	5,500.00	100.00	1,375.00	100.00	1,375.00	100.00	1,375.00	100.00	1,375.00	
124		NG tube no 16		เส้น	1	เส้น	600	403	650	800	256	544	8.20	4,460.80	0.00	0.00	544.00	4,460.80	0.00	0.00	0.00	0.00	
125		Disposable no 22 1 1/2"		กล่อง	100	อัน	80	50	100	100	96	0	53.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
126		Disposable no 23 1 1/2"		กล่อง	100	อัน	44	55	150	200	100	100	53.50	5,350.00	0.00	0.00	100.00	5,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
127		ฝือก 3"		กล่อง	12	อัน	96	51	25	36	45	0	17.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
128		ชุดดึงโพลาร้า no S		กล่อง	1	กล่อง	20	5	12	12	20	0	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
129		ใบมีด no 20		กล่อง	100	อัน	13	9	12	12	5	7	375.00	2,625.00	0.00	0.00	7.00	2,625.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
130		ใบมีด no 15		กล่อง	100	อัน	7	8	15	23	3	20	375.00	7,500.00	5.00	1,875.00	5.00	1,875.00	5.00	1,875.00	5.00	1,875.00	
131		Suction no 12		เส้น	1	เส้น	1,600	522	700	800	70	730	4.15	3,029.50	182.50	757.38	182.50	757.38	182.50	757.38	182.50	757.38	
132		Set พนยเด็ก		Set	1	Set	50	40	60	80	20	60	90.00	5,400.00	15.00	1,350.00	15.00	1,350.00	15.00	1,350.00	15.00	1,350.00	
133		02 Maks bag เด็ก		Set	1	Set	30	31	70	100	65	35	70.00	2,450.00	0.00	0.00	35.00	2,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
134		02 Maks bag ผู้ใหญ่		Set	1	Set	66	112	170	200	20	180	70.00	12,600.00	45.00	3,150.00	45.00	3,150.00	45.00	3,150.00	45.00	3,150.00	
135		Set พนยผู้ใหญ่		Set	1	Set	146	110	240	330	10	320	90.00	28,800.00	80.00	7,200.00	80.00	7,200.00	80.00	7,200.00	80.00	7,200.00	



แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประจำปีงบประมาณ 2561 เขตบริการสุขภาพที่ 10

โรงพยาบาล .....ราชสีเสล..... จังหวัด ..... ศรีสะเกษ.....

Hcode	ลำดับ รหัส TM	ชื่อยา	1=ED / 2 =NED	รูปแบบ	ขนาด บรรจุ	หน่วย บรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 2561	ยอดคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2561	ราคาต่อ หน่วย บรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ	
							2558	2559	2560						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)		
136		NG tube no 14		เส้น	1	เส้น	200	181	450	500	239	261	8.20	2,140.20	0.00	0.00	261.00	2,140.20	0.00	0.00	0.00	0.00		
137		Plaster ผ้าขาว 1"		กล่อง	24	ม้วน	45	34	50	47	47	0	99.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
138		ET Tube no 4.5		เส้น	1	เส้น	15	10	10	20	23	0	107.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
139		ET Tube no 5		เส้น	1	เส้น	20	21	50	70	33	33	107.00	3,531.00	0.00	0.00	33.00	3,531.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
140		ET Tube no 5.5		เส้น	1	เส้น	27	10	10	15	15	0	107.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
141		Plaster ผ้าขาว 2"		กล่อง	12	ม้วน	24	14	10	23	7	16	99.00	1,584.00	16.00	1,584.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
142		ใบมีด no 10		กล่อง	100	อัน	-	1	-	2	2	0	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
143		ใบมีด no 12		กล่อง	100	อัน	-	1	1	1	1	0	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
144		ใบมีด no 24		กล่อง	100	อัน	7	3	-	2	2	0	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
145		NG tube no 6		เส้น	1	เส้น	-	80	-	55	55	0	8.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
146		Silk no 1		กล่อง	1	กล่อง	12	16	4	4	4	0	321.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
147		Silk no 2/0		กล่อง	1	กล่อง	52	26	15	20	2	18	321.00	5,778.00	18.00	5,778.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
148		Silk no 3/0		กล่อง	1	กล่อง	4	4	3	3	3	0	321.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
149		ET Tube no 2		เส้น	1	เส้น	13	20	20	20	27	0	107.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
150		ET Tube no 8.5		เส้น	1	เส้น	13	20	3	10	10	0	107.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
151		Suction no 10		เส้น	1	เส้น	666	260	300	400	152	248	4.15	1,029.20	100.00	415.00	0.00	0.00	148.00	614.20	0.00	0.00		
152		Suction no 18		เส้น	1	เส้น	134	155	300	400	372	28	4.15	116.20	7.00	29.05	7.00	29.05	7.00	29.05	7.00	29.05		





แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไซยา ประจำปีงบประมาณ 2561 เขตบริการสุขภาพที่ 10

โรงพยาบาล .....ราชสีเสล..... จังหวัด ..... ศรีสะเกษ.....

Hcode	ลำดับ รหัส TM	ชื่อยา	1=ED / 2 =NED	รูปแบบ	ขนาด บรรจุ	หน่วย บรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้อื่นหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 2561	ยอดคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2561	ราคาต่อ หน่วย บรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
							2558	2559	2560						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
187		Back support		ชุด	1	ชุด	-	2	-	10	-	10	500.00	5,000.00	10.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
188		Back SUPPORT		ชุด	1	ชุด	-	4	-	10	-	10	500.00	5,000.00	10.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
189		DTX		กล่อง	1	กล่อง	70	282	50	50	30	20	173.00	3,460.00	5.00	865.00	5.00	865.00	5.00	865.00	5.00	865.00	
190		Chromic cutgut n.0 ตัด เข็ม		โพล	1	โพล	12	16	33	40	4	36	481.00	17,316.00	9.00	4,329.00	9.00	4,329.00	9.00	4,329.00	9.00	4,329.00	
191		colostomy bag		กล่อง	100	อัน	5	9	10	10	3	7	800.00	5,600.00	1.75	1,400.00	1.75	1,400.00	1.75	1,400.00	1.75	1,400.00	
192		Cuft BP ผู้ใหญ่		ชุด	1	ชุด	10	5	25	30	5	25	350.00	8,750.00	6.25	2,187.50	6.25	2,187.50	6.25	2,187.50	6.25	2,187.50	
193		เสื้อกาวล์		ชุด	1	ชุด	-	15	50	100	-	100	500.00	50,000.00	25.00	12,500.00	25.00	12,500.00	25.00	12,500.00	25.00	12,500.00	
194		Cuft BP -child		ชุด	1	ชุด	10	3	-	30	6	24	300.00	7,200.00	6.00	1,800.00	6.00	1,800.00	6.00	1,800.00	6.00	1,800.00	
195		Cuft BP-NIPB Audlt		ชุด	1	ชุด	5	2	-	10	-	10	1,500.00	15,000.00	0.00	0.00	10.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
196		Elbow support		ชุด	1	ชุด	3	2	0	10	2	8	500.00	4,000.00	2.00	1,000.00	2.00	1,000.00	2.00	1,000.00	2.00	1,000.00	
197		Foley cath 3 ทาง เบอร์ 16		เส้น	1	เส้น	5	6	60	100	60	40	50.00	2,000.00	10.00	500.00	10.00	500.00	10.00	500.00	10.00	500.00	
198		Foley cath 3 ทาง เบอร์ 18		เส้น	1	เส้น	10	11	30	50	26	24	50.00	1,200.00	6.00	300.00	6.00	300.00	6.00	300.00	6.00	300.00	
199		ผ้าซับท้อง 15*15		ชุด	1	ชุด	324	600	300	400	100	300	30.00	9,000.00	75.00	2,250.00	75.00	2,250.00	75.00	2,250.00	75.00	2,250.00	
200		ผ้าซับท้อง 6*18		ชุด	1	ชุด	180	300	200	300	200	100	15.00	1,500.00	25.00	375.00	25.00	375.00	25.00	375.00	25.00	375.00	
201		ไนตริล		กล่อง	1	กล่อง	1	2	3	4	0	4	3,400.00	13,600.00	1.00	3,400.00	1.00	3,400.00	1.00	3,400.00	1.00	3,400.00	
202		Hard collar-ผู้ใหญ่		ชุด	1	ชุด	12	19	20	20	20	0	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
203		Knee support		ชุด	1	ชุด	20	37	45	50	12	38	240.00	9,120.00	9.50	2,280.00	9.50	2,280.00	9.50	2,280.00	9.50	2,280.00	

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประจำปีงบประมาณ 2561 เขตบริการสุขภาพที่ 10

โรงพยาบาล .....รายชื่อ..... จังหวัด ..... ศรีสะเกษ.....

Hcode	ลำดับ รหัส TM	ชื่อยา	1=ED / 2 =NED	รูปแบบ	ขนาด บรรจุ	หน่วย บรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้อื่นหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 2561	ยอดคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2561	ราคาต่อ หน่วย บรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
							2558	2559	2560						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
204		L-S (500) set		ชุด	1	ชุด	48	67	55	60	17	43	500.00	21,500.00	10.75	5,375.00	10.75	5,375.00	10.75	5,375.00	10.75	5,375.00	
205		L-S support set		ชุด	1	ชุด	3	3	5	4	4	0	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
206		L-S สีส้ม		ชุด	1	ชุด	5	2	-	5	2	3	500.00	1,500.00	3.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
207		Maxon		โพล	1	โพล	11	18	40	48	4	44	1,498.00	65,912.00	11.00	16,478.00	11.00	16,478.00	11.00	16,478.00	11.00	16,478.00	
208		Neck collar		ชุด	1	ชุด	-	44	36	36	12	24	800.00	19,200.00	6.00	4,800.00	6.00	4,800.00	6.00	4,800.00	6.00	4,800.00	
209		NG Tube n.18		เส้น	1	เส้น	33	83	150	200	174	26	8.20	213.20	0.00	0.00	260.00	2,132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
210		Noontooth forcep n.14		อัน	1	อัน	-	20	20	50	-	50	250.00	12,500.00	50.00	12,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
211		Novasorb n.1		โพล	12	อัน	30	47	50	50	10	40	1,177.00	47,080.00	10.00	11,770.00	10.00	11,770.00	10.00	11,770.00	10.00	11,770.00	
212		Novasorb n.4/0		โพล	12	อัน	8	15	20	30	6	24	1,284.00	30,816.00	6.00	7,704.00	6.00	7,704.00	6.00	7,704.00	6.00	7,704.00	
213		Oxygen flowmeter		ชุด	1	ชุด	3	10	10	10	-	10	2,800.00	28,000.00	10.00	28,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
214		Patient plate		กล่อง	1	กล่อง	5	8	10	10	-	10	2,503.00	25,030.00	2.50	6,257.50	2.50	6,257.50	2.50	6,257.50	2.50	6,257.50	
215		Plan n.3/0 ไม่ติดเข็ม		โพล	12	อัน	5	8	10	10	5	5	535.00	2,675.00	0.00	0.00	5.00	2,675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
216		Proximal base plateb50		กล่อง	1	กล่อง	5	5	3	5	-	5	1,391.00	6,955.00	1.25	1,738.75	1.25	1,738.75	1.25	1,738.75	1.25	1,738.75	
217		Proximal base plateb60		กล่อง	1	กล่อง	5	5	8	5	-	5	1,391.00	6,955.00	1.25	1,738.75	1.25	1,738.75	1.25	1,738.75	1.25	1,738.75	
218		ออกซิเจนท่อกลาง		ถัง	1	ถัง	30	30	15	20	-	20	120.00	2,400.00	5.00	600.00	5.00	600.00	5.00	600.00	5.00	600.00	
219		ออกซิเจนท่อเล็ก		ถัง	1	ถัง	200	263	250	300	-	300	80.00	24,000.00	75.00	6,000.00	75.00	6,000.00	75.00	6,000.00	75.00	6,000.00	
220		ออกซิเจนท่อใหญ่		ถัง	1	ถัง	2,564	3,454	2,300	300	-	300	130.00	39,000.00	75.00	9,750.00	75.00	9,750.00	75.00	9,750.00	75.00	9,750.00	

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประจำปีงบประมาณ 2561 เขตบริการสุขภาพที่ 10

โรงพยาบาล .....ราชสีเสล..... จังหวัด ..... ศรีสะเกษ.....

Hcode	ลำดับ รหัส TM	ชื่อยา	1=ED / 2 =NED	รูปแบบ	ขนาด บรรจุ	หน่วย บรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 2561	ยอดคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2561	ราคาต่อ หน่วย บรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
							2558	2559	2560						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
221		Proximal base plate 80		กล่อง	1	กล่อง	1	1	10	10	-	10	1,391.00	13,910.00	2.50	3,477.50	2.50	3,477.50	2.50	3,477.50	2.50	3,477.50	
222		Proximal drain 50		กล่อง	1	กล่อง	1	2	10	10	-	10	2,503.00	25,030.00	10.00	25,030.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
223		Proximal drain 60		กล่อง	1	กล่อง	1	2	2	5	-	5	2,503.00	12,515.00	5.00	12,515.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
224		Scissor set		ชุด	1	ชุด	-	20	20	20	-	20	200.00	4,000.00	5.00	1,000.00	5.00	1,000.00	5.00	1,000.00	5.00	1,000.00	
225		Soft collar-L		ชุด	1	ชุด	-	2	-	20	9	11	250.00	2,750.00	2.75	687.50	2.75	687.50	2.75	687.50	2.75	687.50	
226		Soft collar-M		ชุด	1	ชุด	-	3	-	20	10	10	250.00	2,500.00	2.50	625.00	2.50	625.00	2.50	625.00	2.50	625.00	
227		Stethoscope		อัน	1	อัน	3	6	4	10	-	10	3,000.00	30,000.00	2.50	7,500.00	2.50	7,500.00	2.50	7,500.00	2.50	7,500.00	
228		Suction n.8		เส้น	1	เส้น	325	502	700	800	224	576	4.40	2,534.40	144.00	633.60	144.00	633.60	144.00	633.60	144.00	633.60	
229		Syring 50 cc. Dis ให้ อาหาร		อัน	1	อัน	89	90	160	200	180	20	165.00	3,300.00	20.00	3,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
230		Toot forcep n.14		อัน	1	อัน	-	20	20	20	-	20	250.00	5,000.00	5.00	1,250.00	5.00	1,250.00	5.00	1,250.00	5.00	1,250.00	
231		UPT		อัน	1	อัน	230	544	600	600	332	268	10.00	2,680.00	0.00	0.00	268.00	2,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
232		กระดาษ EKG A4		ห่อ	1	ห่อ	13	17	30	50	-	50	875.00	43,750.00	50.00	43,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
233		กระดาษ EKG 2 นิ้ว		ม้วน	1	ม้วน	25	33	30	50	32	18	150.00	2,700.00	0.00	0.00	18.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
234		กระดาษ U/S		แพ็ค	1	แพ็ค	13	15	20	50	6	44	250.00	11,000.00	11.00	2,750.00	11.00	2,750.00	11.00	2,750.00	11.00	2,750.00	
235		กระดาษเครื่องวัด BP		ม้วน	1	ม้วน	60	80	200	300	50	250	150.00	37,500.00	0.00	0.00	250.00	37,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
236		สายจี้		ใบ	1	ใบ	150	200	200	200	-	200	60.00	12,000.00	50.00	3,000.00	50.00	3,000.00	50.00	3,000.00	50.00	3,000.00	
237		เข็ม Round n.32		โหล	1	โหล	8	18	10	15	12	3	230.00	690.00	0.75	172.50	0.75	172.50	0.75	172.50	0.75	172.50	

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไซยา ประจำปีงบประมาณ 2561 เขตบริการสุขภาพที่ 10

โรงพยาบาล .....ราชสีเสล..... จังหวัด ..... ศรีสะเกษ.....

Hcode	ลำดับรหัส TM	ชื่อยา	1=ED / 2=NED	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 2561	ยอดคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2561	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
							2558	2559	2560						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
	238	เข็ม Round n.36		โหล	1	โหล	15	22	20	20	-	20	230.00	4,600.00	5.00	1,150.00	5.00	1,150.00	5.00	1,150.00	5.00	1,150.00	
	239	เข็มเจาะหลัง no 24		อัน	1	อัน	20	23	50	50	46	4	60.00	240.00	1.00	60.00	1.00	60.00	1.00	60.00	1.00	60.00	
	240	เจลลิต้าสปอน		กล่อง	1	กล่อง	4	4	30	60	-	60	2,140.00	128,400.00	15.00	32,100.00	15.00	32,100.00	15.00	32,100.00	15.00	32,100.00	
	241	ลูกยาง BP		กก.	1	กก.	3	5	30	50	10	40	80.00	3,200.00	10.00	800.00	10.00	800.00	10.00	800.00	10.00	800.00	
	242	ชุดดึงไหปลาร้า No L		ชุด	1	ชุด	12	20	30	30	18	12	250.00	3,000.00	3.00	750.00	3.00	750.00	3.00	750.00	3.00	750.00	
	243	ชุดดึงไหปลาร้า No M		ชุด	1	ชุด	16	19	30	30	18	12	250.00	3,000.00	3.00	750.00	3.00	750.00	3.00	750.00	3.00	750.00	
	244	ชุดดึงไหปลาร้า No XL		ชุด	1	ชุด	3	4	30	30	10	20	250.00	5,000.00	5.00	1,250.00	5.00	1,250.00	5.00	1,250.00	5.00	1,250.00	
	245	ชุดทำแผลปลอดเชื้อ		ชุด	1	ชุด	14,200	15,950	20,000	25,000	2,400	22,600	6.00	135,600.00	5,650.00	33,900.00	5,650.00	33,900.00	5,650.00	33,900.00	5,650.00	33,900.00	
	246	ไม้พันสำลีเล็ก		ชุด	1	ชุด	150	216	200	300	36	264	9.00	2,376.00	66.00	594.00	66.00	594.00	66.00	594.00	66.00	594.00	
	247	โซดาไลน์		กก.	1	กก.	1	1	2	4	-	4	1,600.00	6,400.00	1.00	1,600.00	1.00	1,600.00	1.00	1,600.00	1.00	1,600.00	
	248	ถ้วยย่น้ำ		ใบ	1	ใบ	48	50	50	50	-	50	50.00	2,500.00	12.50	625.00	12.50	625.00	12.50	625.00	12.50	625.00	
	249	ไม้พันสำลี 200 ชั้น		ชุด	1	ชุด	1,950	2,700	3,000	4,000	-	4,000	10.00	40,000.00	1,000.00	10,000.00	1,000.00	10,000.00	1,000.00	10,000.00	1,000.00	10,000.00	
	250	ถุงมือ Motex		กล่อง	1	กล่อง	3	5	5	5	-	5	250.00	1,250.00	5.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	251	ถุงรองรับเลือดห้องคลอด		กล่อง	1	กล่อง	0	200	400	800	0	800	58.00	46,400.00	200.00	11,600.00	200.00	11,600.00	200.00	11,600.00	200.00	11,600.00	
	252	ไนไตรล์		กล่อง	1	กล่อง	1	2	3	4	0	4	3,400.00	6,800.00	1.00	3,400.00	1.00	3,400.00	1.00	3,400.00	1.00	3,400.00	
	253	อื่นๆ											600,000.00		15,000.00		150,000.00		150,000.00		150,000.00		

